
    

  

    

   

Smtulánn městu Osuam, městský obvod Ostrava-Jih

AGENDOVÉ ČÍSLO

 

    

atutární město Ostrava ___________________________________________ „

čstský obvod Ostrava-Jih ...“;...........;ŠŠŠ-559 Rax ODBOR Dohoda

d městského obvodu Č stul l . (:de ; MINA/7,48 122

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „dohoda“)

Strany dohody:

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 4

 

 

 

 

IČO: 00845451 .

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100

dále jen „objednatel“

a

Ini. Milan Sedláček

IČO: 04786084

DIČ: *

dále jen „dodavatel“

  

mama
OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih Dohoda: =

úřad městského obvodu ' -

Obsah dohody:

 

|. Úvodní ustanovení

[. Objednatel a dodavatel uzavírají tuto dohodu o narovnání vzhledem k tomu, že objednatel provedl u

dodavatele objednávku číslo O/l l74/2022/ODK ze dne 2.5.2022. Předmětem objednávky je výkon

technického dozoru investora v rámci akce Zeleň místo betonu v městském obvodu Ostrava-Jih pro části:

Výškovice, Dubina a Bělský les, Hrabůvka a Zábřeh. Dodavatel předmětnou objednávku akceptoval a od

následujícího dne započal s jejim plněním. Předmětná objednávka měla být podle zákona o registru smluv

zveřejněna, avšak k jejímu zveřejnění nedošlo a z objednávky bylo poskytnuto plnění,

Il. Specifikace bezdůvodného obohacení

]. V rámci dohody o narovnání strany dohody stavi najisto tyto vzájemné nároky a plnění, uznávají je co do

důvodu a výše a prohlašují je za odsouhlasené:

a) Dodavatel provedl plnění spočívající v činnosti TDI na akci v rozsahu 2.5.2022 — 31.7.2022. Rozsah

' plnění dodavatele je specifikován ve fakturách:

číslo 04052022 — plnění v rozsahu 113,5 hodin za 56.523,- Kč

číslo 09062022 — plnění v rozsahu 78 hodin za 38.844,-Kč

číslo 06072022 — plnění v rozsahu 52 hodin za 25.896,- Kč

b) Objednatel dodavateli proplatil fakturu číslo 04052022 dne 22.7.2022

Objednatel dodavateli proplatil fakturu číslo 09062022 dne 30.7.2022

Objednatel dodavateli proplatí! fakturu číslo 06072022 dne 30.8.2022

2. Objednatel i dodavatel výše uvedené plnění z objednávky dle písm. a) a b) považuji za nesporné, v souladu

s předmětnou objednávkou a prohlašuji, že vzájemná plnění přijímají.

3. Objednatel i dodavatel prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé strany a jednaly v dobré

víře.

Ill. Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohódy. V případě, že existuje zákonná

povinnost uveřejnění, nabývá dohoda účinnosti uveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Ostrava—Jih dne 6. 10. 2022 usnesením č.

6664/RMOb-JIH/1822/120.

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel jedno

vyhotovení.

4. Strany dohody prohlašují, že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, svobodně, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a pod nátlakem, což stvrzují obě strany

svými podpisy.

 

mom
OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih Dohoda

 

  

 

úřad městského obvodu

Za objednatele Za dodavatele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

Bc. Martin Bednář Ing. Milan Sedláček

starosta obvodu

3/3 Dohoda

OSTRAVA

OSTRAVA-JIH



Joložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 152992608-99560-221102082606

převedením z dokumentu s názvem Dohoda_o_vyporadani_BO (1).pdf obsaženého v datové zprávě,

skládajícího se z 3 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2022 v 08:26:06.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 02.11.2022 07:30:28. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 1: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 58 1D 22, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih,

7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl

označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem

vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2022 v 08:26:06.

Údaje o časovém razítku: datum a čas 12.10.2022 13:29:09, čislo kvalifikovaného certifikátu pro časové

razítko 00 B6 9C 24, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem I.CA TSACA/RSA 03/2022,

První certifikační autorita, a.s..

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 02.11.2022 v 08:26:06. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu

ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.11.2022 07:30:28. Údaje o zaručeném

elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 05 81, lwaliflkovan" c:--ífikát byl vydán

kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing.

Milan Sedláček, Ph.D., l, Ing. Milan Sedláček. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 02.11.2022

IÍIÍIII “Hmodpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razí
-' ' -' -  

; -

152992608-99560-221102082606

 
Poznámka:

V době od uveřejněníseznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřováno platnost certifikátu (" 59 05 81, do provedení

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://wwmczechpoint.cz/overovacidolozky



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 153037618-99560-221103111045, skládající se z 4 stran, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 03.11.2022

' '

Ě -

153037618—99560-221103111045

  


